[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №39/8
О внесение изменений в решение

     от 25 апреля 2019 года
Совета депутатов №38/9 от 28.03.2019 года

«О перечне услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления
муниципальных услуг, оказываемых администрацией
городского округа Зарайск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов №38/9 от 28.03.2019 года

 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых администрацией городского округа Зарайск»
пункт 7 и 8 «Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых администрацией городского округа Зарайск», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете Зарайского муниципального района  «За новую жизнь».

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

Московской области

от  25.04.2019г. №39/8
Перечень

услуг,  которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления муниципальных услуг, оказываемых администрацией городского округа Зарайск

	№ п/п
	Муниципальная услуга
	Перечень услуг, необходимых и обязательных для предоставления муниципальной услуги

	7.
	«Предоставление информации о начислениях  родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми,  осваивающими образовательные программы  дошкольного образования  в организациях  городского округа Зарайск Московской области, осуществляющих образовательную  деятельность».

	 Взимание платы за предоставление услуги по присмотру и уходу за детьми в муниципальной образовательной организации муниципального образования Московской области, осуществляющей деятельность по реализации программ дошкольного образования.

	8.
	«Предоставление информации о начислении платы  по дополнительным программам, оказываемых  сверх общеобразовательных программ начального, основного, среднего общего  образования, дополнительные программы в сфере искусств, физической культуры и спорта, муниципальной образовательной организацией муниципального образования Московской области, осуществляющей деятельность по реализации дополнительных программ общего образования».
	Взимания платы за предоставление услуг по дополнительным программам, оказываемых сверх общеобразовательных программ начального, основного, среднего образования, дополнительные программы в сфере искусств, физической культуры и спорта, муниципальной образовательной организацией муниципального образования Московской области, осуществляющей деятельность по реализации дополнительных программ общего образования.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru